Skład mój będzie zaopatrzony we wszelkie artykuły w zakres tej specjalności
:i wchodzące,użytku gospodarskiego i przemysłowo-technicznego.—Zezem polecam

t 3 sig łaskawym względom Publiczności,
d 782R CTe>H»'.i.««a5 "E^ <»■■■■•

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznetro Inspektora, podaje niniejszem do po
wszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) Maja 1884 roku, o godzinie 11 z rana, odbędzie
się w Kancelarji tegoż Zarządu licytacja głośna bez przetargu, na dostawę dla Warszaw
skiego Aptecznego składu, niektórych pakunkowych i gospodarskich przedmiotów.

Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci, którzy mają na to prawo.